ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении проекта

планировки участка линейного

объекта улично-дорожной сети –

транспортная развязка на

пересечении Волоколамского и

Ильинского шоссе в Красногорском

районе Московской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Градостроительным кодексом города Москвы и постановлением

Правительства Москвы от 6 апреля 2010 г. № 270-ПП «Об утверждении

Положения о составе, порядке подготовки, согласования и представления на

утверждение проектов планировки территорий в городе Москве»

Правительство Москвы постановляет:

1. Утвердить проект планировки участка линейного объекта улично-

дорожной сети – транспортная развязка на пересечении Волоколамского и

Ильинского шоссе в Красногорском районе Московской области

(приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам

градостроительной политики и строительства Хуснуллина М.Ш.

Мэр Москвы                 С.С.Собянин